СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ БОЛЬШИЕ САВКИ» ЗА 2021 ГОД
Сведения предоставляются в соответствии со статьей 52 Федерального закона                           от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации»:
	№

п/п
	Наименование показателя
	I
квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV
квартал

	1
	Численность муниципальных служащих


	2
	2


	2
	2

	2
	Фактические расходы на содержание муниципальных служащих (руб.)


	163905,44
	190497,88
	186618,69
	168988,27


